
  
ZARZĄDZENIE NR 67/2017 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 10 października 2017r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r. 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
/j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm./ oraz § 7 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy 
Harasiuki na rok 2017, Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 16 grudnia 
2016 r., –  zarządzam,  co następuje:  

§ 1 
  
W uchwale budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2017 Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy 
w Harasiukach w dniu 16 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

Wydatki zmniejsza się o kwotę  20 100,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 14 000,00 zł 
 /Rezerwa ogólna/ 

Dz. 855 Rozdz. 85502  6 100,00 zł 
  § 4170 1 500,00 zł wynagrodzenia bezosobowe 

  § 4300 2 600,00 zł zakup usług pozostałych 

  § 4700 2 000,00 zł szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki zwiększa się o kwotę  20 100,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 754 Rozdz. 75412 § 4270 14 000,00 zł zakup usług remontowych 
 

Dz. 855 Rozdz. 85502  6 100,00 zł 
  § 4010 5 434,00 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4110 666,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


